
 
  

 

 
  CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-146 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 
�/0761/826019 - � vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it 

 c.f. : 80022690566  
 

 

All’Albo di Istituto 

All'Albo on line 
 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione domande personale interno per 

incarico di progettista e collaudatore FSE-PON  “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  Realizzazione rete WiFi e Lan 
Progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-146 - CUP F36J16000110007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-
PON 2014/2020 “Programma Operativo Nazionale: “Per la scuola,competenze e 
ambienti per l’apprendimento”, con il relativo finanziamento, per la 
realizzazione/adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN- Codice Progetto 
10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-146, con particolare riferimento all’avviso prot.1067 
del 09/02/2016, riferito alla procedura  di selezione di Personale Interno per il 
reclutamento di n. 1 (uno) esperto per l’incarico di Progettista e di n. 1 (uno) 
esperto per l’incarico di Collaudatore; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali  istanze  documentate  
pervenute  in  relazione  al suddetto avviso; 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione 
delle anzidette istanze 

DISPONE 

 
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 
della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già 
sopra menzionato avviso. 
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti. 

 

Dott.ssa Anna Grazia Pieragostini Dirigente Scolastica; 
Docente Antonella Ranaldi Collaboratrice D.S. 
Sig.ra Maria Franca Grossi D.S.G.A. 

 
 
 
 

 

 

 

                                                       La Dirigente Scolastica  

                                               Prof.ssa Anna Grazia Pieragostini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2 del decreto legislativo n°39/1993 

VTIC82800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001139 - 10/02/2016 - A22f       PON FESR - U


